Председателю Совета Ассоциации

Виноградарей и Виноделов «Севастополь»
Бельмасу В.В.

от: ____________________________________________
_______________________________________________
адрес: _________________________________________
телефон: ______________________________________
адрес электронной почты: _______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в члены Ассоциации Виноградарей и Виноделов «Севастополь», сокращенно АВВС (далее
по тексту – «Ассоциация»).

Ознакомлен и обязуюсь соблюдать следующие документы Ассоциации:

• Устав,
• Стандарты и Правила предпринимательской деятельности,
• положение о Совете,
• положение о дегустационной комиссии,
• положение о порядке подготовки, созыва и проведения общего собрания членов,
• положение о дисциплинарном комитете,
• положение о контрольном комитете,
• положение о членстве,
• положение о компенсационном фонде,
• положение о мерах дисциплинарного воздействия.

Обязуюсь соблюдать конфиденциальность в отношении полученных сведений, составляющих коммерческую
тайну или являющихся сведениями для служебного пользования и предоставить документы в соответствии с
п. 3.1. Положения о членстве в Ассоциации для вступления в члены Ассоциации.

Также обязуюсь: принимать участие в деятельности Ассоциации и добросовестно выполнять решения всех

органом управления Ассоциации;

в целях ведения реестра виноградарей и виноделов своевременно (в течение 3 рабочих дней)
предоставлять в исполнительный орган Ассоциации документы обо всех изменениях персональных
данных, а также сообщать о привлечении ко всем видам ответственности;

не совершать действий, противоречащих действующему законодательству Российской Федерации и
дискредитирующих Ассоциацию;

Прилогаемые документы:

• копия действующих учредительных документов;
• копия свидетельства о государственной регистрации юридического лица;
• копия свидетельства о постановке на учет в налоговом органе юридического лица;
• копия документа, подтверждающего полномочия руководителя юридического лица; •
копию документа, удостоверяющего личность руководителя;

«__» __________20__ г.

Заявитель (представитель):

_________________________/______________________/

(подпись) (Ф.И.О.)